4150  
mram Curis enī secularib. intenti tanto insensibiliōres intus  
efficiuntur. quanto ad ea que foris sunt studiosiores uidentur. Usus  
quippe cure terrene a celesti desiderio obdurescit animi. & dum  
ipso suo usu durus effici. t̄pacionē seculi. ad ea emolliri non  
ualit que pertinent ad charitatē dī. Unde scā bene ecclesia  
de membris suis infirmantib. dicit. Losuerunt me custodē &  
in uinea uineam non custodiui. Uinee quippe nr̄e actiones  
sunt. quas usu cotidiani laboris excolimur. Sed custodes in  
uinea positi nr̄am uineam non custodiunt. quia dum extra  
neis actionib. implicamur. ministerium actionis nr̄e neglegi  
mus. Nullum puto fr̄i km̄ ab alius manus p̄iudicium quam  
a sacerdotib. tolerat d̄s. quando eos quos ad aliorum correc  
tionem posuit dare exempla prauitatis cernit. quando  
ipsi peccant. qui compescere peccata debent. Plerumq.  
quodē grauius sacerdotes quip̄pria dare debuerunt etiā  
aliena diripiunt. Plerumq. si quos humiliter si quos con  
tinenter uiuere conspiciunt irident. Considerate  
ergo quid de gregib. agatur. quando lupi pastores fiunt.  
hi enim custodiam gregis suscipiunt. qui insidiare gregi domi  
nico non metunt. cum his contra quos d̄i greges custodiri debu  
erunt. nulla animarum lucra querim. ad nr̄a cotidie studia  
uacant. terrena concupis  
cimus. humanam gloriam.  
mentem mente captam.  
& queo ipso quo cōteris  
prelati sumus ad agen  
quolibet maiore licen  
tiam habemus suscep  
te benedictionis minis  
terū uertim. ad ambi  
tionis argumentū. d̄i

causas relinquitur. a terrena negotia uacant. locum sanctitatis acci-  
pim. & terrenis actibus implicamur. implacum in nobis est profecto quod  
scriptum est; Et erit sicut populus sic sacerdos; Sacerdos enim  
non distat a populo. quando nullo uitae suae merito uulgitan-  
cendit actionem. imploremur hieremie lacrimas. consideret  
mortem nostram. & deplorans dicat; Quomodo obscuratum est  
aurum. immutatus est color obtinuit. dispersi sunt lapides sanctua-  
ri in capite omnium platearum. Aurum quippe obscuratum est.  
quia sacerdotum uita. quondam per gloriam uirtutum cla-  
ram. nunc per actiones infirmas ostendit reprobam; Color obti-  
nuit est immutatus est. quia illi sanctitatis habitus pro terrena & ab-  
iecta opera ad ignominiam desperationis uenit; Lapidem uero  
sanctuarii intrinsecus habebant nec sumebantur in summo  
sacerdotis corpore. nisi cum sancta sanctorum ingrediens in se-  
cretio sui conditoris apparebat; Nos ergo sumus fratres  
nossumus lapides sanctuarii. qui apparere semper debui-  
mus in secreto dei. quos nunquam necesse est foris conspici. idem  
numquam in actibus extraneis uideri; Sed dispersi sunt  
lapides sanctuarii in capite omnium platearum. Quia  
hi qui per uitam & orationem intus semper esse debuerant.  
per uitam reprobam foris uagantur; Ecce iam pene nulla  
est sancti actio. quam non sa- cerdotes amminis  
trahant; Dum ergo in sancto habitu con-  
stituti exteriora sumus que exhibent. qua  
si sanctuarii lapides foris iacent; Quia  
enim greca uoce platea latitudo uocatur!